Musa'dır. Hz. Musa'nın ashabının tam olarak sayısı bilin
memekle birlikte, peşinden gelen kalabalıldann tümünün, Yüce Allah'ın
takdirine mazhar olduklan söylenemez.

Hz. Yunus'a ise yüz binden fazla kimsenin inandığını ve güzel bir
hayat yaşadıldannı Kur'an haber vermektedir.ıos Ebu Zur'a er-Razi'ye
(ö. 264/877) göre de Hz. Peygamber vefat ettiğinde, O'nu görmüş ve
dinlemiş 114. 000 sahabi vardı.ı 06 Bu rakam da Hz. Yunus'a inananiann
sayısı kadardır.

Netice olarak Hz.